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	За нас

	Услови за осигурување

	Физички

	Домаќинство

		Економична полиса

	Проширена плус полиса

	Проширена полиса

	Специјалната полиса




	Патничко

	Незгода

	Моторни возила

	Семеен пакет




	Штети

	Правни

	Имотно осигурување

	Моторни возила

	Транспорт

	Колективно осигурување на вработените од несреќен случај (незгода)

	Одговорност

	Патничко осигурување




	Инфо

	Лични податоци

	Речник
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	Правни лица


            


            

                  
           

            	  
                ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ


                	Права на осигуреникот – субјектот на лични податоци
	Информации кои треба да се достават до други субјекти на лични податоци
	Информации за обработка на лични податоци на осигурениците, договорувачи за осигурување и оштетени лица
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	БЛОГ
	ВРАБОТУВАME 
	Јави се
	+389 (02) 3115 188
	info@insumak.mk
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                 ПЛАТИ ОНЛАЈН
                  
				 ПАТНИЧКО ОНЛАЈН
         
				 ОТШТЕТА – ОНЛАЈН
                 ИНФО ШТЕТИ
                 ПОБАРАЈ ПОВИК
				         ISO 27001:2022 / ISO 22301:2019 / ISO 22701:2019 СЕРТИФИЦИРАНА КОМПАНИЈА
         
                 Провери пресметка за осигурување – за клиенти во соработка со Комерцијална банка 
                 
              
                               

          
          

        

     


     

   

	
		
				
			Страната не е пронајдена

		

			

	



 
    
      
        
          
            ЗА НАС

                           	За нас
	За ВИГ
	Корпоративно управување
	Општествена одговорност
	Нашите луѓе
	Контакти и Регистер на овластени лица за продажба
	Историјат
	Собрание на акционери
	Извештаи


            УСЛУГА ПРИ ШТЕТА

                             	Незгода
	Моторни возила
	Имот
	Домаќинство
	Патничко
	Пријава на штети

          


          
            
              ПОНУДА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ

              
                
                  ФИЗИЧКИ ЛИЦА

                                	Домаќинство
	Патничко осигурување
	Незгода
	Моторни возила
	Семеен пакет
	Услови за осигурување

             

                

              


                
                  

                    ПРАВНИ ЛИЦА

                                     	Транспорт
	Одговорност
	Незгода
	Патничко осигурување
	Имотно осигурување
	Моторни возила
	Услови за осигурување

                  
                  

                

            

          


          
            МЕДИА

                         	Блог
	Речник

          


          
           КОНТАКТ

            	МАКЕДОНИЈА осигурување 
АД Скопје Виена Иншуренс Груп
	Ул.11 Октомври бр.25, 
Скопје, Р. Македонија
	Телефон: +389 (02) 3115 188
	Факс: +389 (02) 3137 154
	Email: info@insumak.mk
	
	


            
          


      

    


    
      
        
          
          
            	
	
	


          


           

              	Политика за приватност
	Политика за колачиња
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